Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение Тюльковский детский сад «Светлячок»

                                           ПРИКАЗ
      от 07.09.2018                                                                                     №43

«О комплектовании групп на 2018-19 учеб.год  »

                С целью своевременного и четкого решения организационных, воспитательно-образовательных и финансовых вопросов, на основании путевок и договоров, заключенных с родителями:

Приказываю:
1.Сформировать с 03.09.2017 г. списки детей по группам, согласно возраста
 ( приложение № 1).
2.Ознакомить воспитателей со списками согласно возрастных групп.
3.Воспитателям групп оформить личные дела детей, внести детей согласно списков в табеля посещения, планы учебно-воспитательной работы, в тетрадь сведений о детях.
4. Передать списки детей   специалисту  дошкольного  образования  управления образования  Балахтинского района.
5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Заведующая МБДОУ             Похабова О .А.

Приложение 1

 Старшеподготовительная группа

      1. Четвероусова Мария            31.01.2012
      2. Щербаков Иван                   15.01.2012
      3. Шнытко Иван                      14.02.2012
      4.Комиссарова Валерия        15.02.2012
      5. Иконникова Ульяна            22.02.2012
      6. Безотчества Иван	              23.03.2012
      7.  Погудина Дарья               31.032012
      8.Фомичев Антон                  29.03.2012
      9.Ряжева  Аня                         21.10.2012
      10 .Ковалева Даша                24.09.2012
      11. Ефремов Кирилл              14.05.2012
      12. Курносов  Дмитрий         20.04.2012
      13. Попова  Анастасия          25.02.2012
      14.Сташков Тимофей            04.0612012
      15. Щербакова Ульяна           12.12.2012
     16. Лиханова Виктория           13.12.2012
     17. Михайлов Захар                 10.11.2012
     18 Гребов  Николай                   07.11.2012
     19. Фомичева  Вероника           08.02.2013
     20.Васенкова Ульяна                14.01.2013
     21. Милллер Илья                     22.02.2013
      22. Махов Егор                        14.03.2013
     23   Галка Таисия                      29.04.2013
     24. Смирнов  Артем                 23.04.2013
    25.Шкредов Сергей                  16.05.2013
     26. Похабова Артем                 26.05.2013
     27.Похабова Анастасия           26.05.2013
     28.Харламова   Ксения            31.05.2013
     29. Первушина Варвара         03.07.2013
     30.Потылицина Ангелина      07.08.2013
     31. Михаэлис  Артур                29.05.2012 ( домашние обучение )

       Кратковременные
       Захарова  Дарья 31.01.2013
       Ефимов Тимофей       21.12.2012

              Младше средняя группа

                1. Юнг Владислав                   27.08.2013
               2.  Курдаев Артем                    06.09.2013
               3.  Качаев Богдан                       30.08.2013
               4.Четвероусов   Иван                 08.10.2013
               5. Абрамова   Виктория             28.12.2013
               6. Кондратьев Максим              24.12.2013
               7.Гребова  Татьяна                    18.11.2013
               8.Спепнов Василий                   15.01.2014
               9.  Майорова Ангелина              07.02.2014
              11.   Иванцова Софья                   08.04.2014
             12.  Миллер Кирилл                      14.05.2014
             13. Безъязыков   Савелий             05.05.2014
              14.  Сухая Тамара                         28.06.2014
             15.  Кочуганова  Ульяна               23.06.2014
             16.  Зоц  Маргарита                       04.11.2014
            17.  Вахитов Радий                          09.12.2014
             18. Рожкова Натали                        19.12.2014
             19.  Михайлова  Ангелина             16.01.2015
             20.  Авдеев Николай                       14.04.2015
             21.  Чулденко  Полина                   20.05.2015
             22.Ефименко Захар                         22.05.2015
            23.   Качаев Тимур                          08.06.2015
            24.  Куркина Елизавета                    09.07..2015
            25.  Ермакова  Вероника                  27.08.2015
            26. Кубко   Дарья                             02.09.2015
            26.Огородникова   Анна                  04.09.2015
            28. Ласман Ксения                          08.11.2014  ( домашнее обучение )

Группа раннего возраста:
               1. Косов Семен                                 20.09.2015
               2.Еремеева Полина                           20.09.2015
               3. Безъязыкова Дарья                       22.09.2015
               4.Безъязыкова   Екатерина              17.11.2015
               5.Кемкина Ксения                            24.01.2016
              6.  Кочуганов Илья                            24.03.2016
              7.Дмитренко Диана                           20.02.2016
              8.Пузакова Мирослава                     28.07.2016
              9.Новиков Сергей                             24.08.2016
              10.Огородникова Дарья                   17.08.2016
             11.Рожков  Александр                      11.09.2016
             12.Потылицин Евгений                    22.01.2017
             13.  Маланин Ярослав                       25.02.2017
             14. Лиханова Вероника                      25.03.2017